

Labneh

Labneh

ARTIKELNR

346807 (Bas)

VARUMÄRKE

Kolios

FÖRPACKNINGSGRÖD.

500 g

UPPGIFTSÄÄNARE

[Martin & Servera AB](#)



PRODUKTÄILD ÄÄKNÄS

Ingredienser

Pastöriserad SKUMMJÖLK från ko, GRÄDDE, konserveringsmedel (E202), salt, syrningskultur.

Dabas produktklassificering

307513904742 / Färsavaror/Kylvaror -- Ost -- Färskost -- Övrig färskost

Märkning

Upphandlingsmyndigheten hällbarhetskriterier:

- Ansvarsfullt producerad fodersoä, 11113, Avancerad
- Antibiotikaförskrivning, 10416:1, Avancerad
- GMO-fritt foder, 10914:1, Spjutspets
- Information om ursprung - sammansatta produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Grekland

Råvaruursprung: ⓘ

Komjöl

Ingrediensandel: 72.7%

URSPRUNGSLAND

Europeiska
unionen



Råvaruursprung: ⓘ

Gräde

Ingrediensandel: 25%

URSPRUNGSLAND

Europeiska
unionen



Förvaring

Temperatur (°C):
Min: 2 °C
Max: 6 °C

Total hållbarhet (dagar): 90

Hållbarhet efter
öppning: 5

Förvaringsinstruktioner: Förvaras i kyla, mellan
2 och 6°C.



Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	577 kJ
Energi:	139 kcal
Fett:	10 g
- Varav mättat fett:	7 g
Kolhydrat:	4,1 g
- Varav sockerarter:	4 g
Protein:	8,1 g
Salt:	0,8 g

Allergener

Mjök	Innehåller ⓘ
------	--------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 05201704063109

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05201704063109
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	346807
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Labneh
Produktnamn:	Labneh
Varumärke:	Kolios
Förpackningsstorlek:	500 g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	346807
-----------------------------	--------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Färskost
---------------------	----------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-02-10
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2020-02-10
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000028
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Pastöriserad SKUMMJÖLK från ko, GRÄDDE, konserveringsmedel (E202), salt, syrningskultur.
------------------------	--

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Grekland
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Förvaras i kyla, mellan 2 och 6°C.
--	------------------------------------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	6 °C
------------------------------	------

Lägsta förvaringstemperatur:	2 °C
------------------------------	------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	90
---------------------------	----

Hållbarhet efter öppning:	5
---------------------------	---

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN
Databärartyp:	EAN 13

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyper:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Hink
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	37 gram
Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 37 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	537 gram
Jämförmängd färdigvara:	500 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	500 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd: 107 mm

Artikelns djup: 107 mm

Artikelns höjd: 111 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 10 basförpackningar i höjd

Martin & Servera AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556233-2451	08-722 25 00	Lindhagensgatan 133 , 104 25, Stockholm

GLN
7321570000003

<http://www.martinservera.se/>